
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

29 
158 
15 

664 
11 
74 

155 
30 
31 
17 

Concorrente Conduttore 

CALONACI MATTIA 

MAIONE EMILIO 

LAZZONI MARCO 

BOTTI GIANLUIGI 

BOON RON 

KOREN LUKA 

BERLINI MARCO 

BEGHELLI GABRIELE 

BESSARD MATHIEU 

GHIROLDI MARCO 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

4 

Tempo 

12:20.307 

12:24.776 

12:25.005 

12:26.692 

12:26.907 

12:35.468 

12:39.044 

12:42.645 

12:44.109 

4:31.283 

Diff 

4.469 

4.698 

6.385 

6.600 

15.161 

18.737 

22.338 

23.802 

8 Giri 

T. Migliore 

1:01.128 

1:00.907 

1:01.447 

1:01.275 

1:01.245 

1:01.693 

1:02.080 

1:02.588 

1:01.958 

1:06.588 

Media 

82,450 

82,749 

82,022 

82,252 

82,292 

81,695 

81,186 

80,527 

81,345 

75,689 

Nel G. 

7 

7 

9 

10 

9 

3 

6 

9 

10 

3 

Moto Club 

EVANDRO V.V.- RICAMBIO RAPIDO TEAM 

VIADANA – MILIOLI R.T. 

BG-ITALMARBLE 

VIADANA - MILIOLI RACING TEAM 

KNMV – EPC/POLINI NL 

AMTK KOPER 

ANGELI-GP RACING TEAM 

ANGELI-FRISONI PERFORMANCE 

FMS – TRT TEAM 

INT MV AUGUSTA 

Motocilco 

PIAGGIO ZIP 

MALAGUTI PHANTOM F12 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA AEROX 

PIAGGIO ZIP 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

Comm. 

Sorted on Laps

Margine della Vittoria 

4.469 

VelocitÃ   Media 

81,696 

Miglior tempo sul giro 

1:00.907 

VelocitÃ  Migliore 

82,749 

Giro Migliore di 

158 - MAIONE EMILIO 

Stampato: 18/09/2016 14.59.16 

Capo del Servizio Cronometraggio: Alessandro Lenzi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 5a prova 
AMA. SUPER SPORT 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:42:18 

Pista del Mare - Cecina (LI) 1,400 Km. 

18/09/2016 14:40 

Ora Inizio: _14:42_
                                Esposizione: _____
Ora Fine:   _14:55_


